
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO LIGONINĖS 

KAUNO KLINIKŲ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO KLINIKŲ GENERALINIO DIREKTORIAUS 2023 M. GRUODŽIO 13 D. 

ĮSAKYMO NR. V-(1.4E)-1386 „DĖL MOKAMŲ SPECIALIZUOTŲ AMBULATORINIŲ 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ BAZINIŲ KAINŲ“ PAKEITIMO 

  

2024 m. sausio 23 d.  Nr. V-(1.4E)-56 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 2023 m. gruodžio 29 d. 

įsakymu Nr. V-1381 „ Dėl Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 2022 m. lapkričio 3 

d. įsakymo Nr. V-1630 „Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir jų bazinių kainų sąrašo bei su 

šiomis paslaugomis susijusių priemokų, mokamų privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

lėšomis, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo“ ir atsižvelgdamas į pasikeitusias asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų bazines kainas:  

1. P a k e i č i u  Kauno klinikų generalinio direktoriaus 2023 m. gruodžio 13 d. įsakymą Nr. 

V-(1.4E)-1386 „Dėl mokamų specializuotų ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

bazinių kainų tvirtinimo“: 

1.1. 2.2. ir 2.3. papunkčius ir išdėstau juo taip: 

„2.2. ortodontinio aparato (plokštelės) bazinę kainą – 142,00 Eur; 

2.3. breketų sistemos bazinę kainą – 741,00 Eur.“ 

1.2. patvirtinto priedo Mokamų specializuotų ambulatorinių asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų bazinės kainos paslaugų kodų 1606, 1797, 2723, 1731, 2773, 3488, 3489, 3491, 3492, 

3644 eilutėse nurodytas kainas ir jas išdėstau taip: 

 

Paslaugos  

kodas 
Paslaugos pavadinimas 

Paslaugos  

lygis 

Paslaugos  

vieneto  

kaina (Eur) 

1606 Psichiatro  II 61,23 

1797 Psichiatro (būtinoji pagalba be siuntimo) III 61,23 

2723 
Psichiatro (kai atliekamas pirminis 

psichologinis ištyrimas)  
II 

86,30 

1731 Psichiatro  III 
61,23 

2773 
Psichiatro (kai atliekamas pirminis 

psichologinis ištyrimas)  
III 

86,30 

3488 
Gydytojo psichiatro, teikiančio 

priklausomybės ligų gydymo paslaugas  
II 

61,23 

3489 

Gydytojo vaikų ir paauglių psichiatro, 

teikiančio priklausomybės ligų gydymo 

paslaugas  

II 

61,23 

3491 

Gydytojo psichiatro, teikiančio 

priklausomybės ligų gydymo paslaugas (kai 

atliekamas pirminis psichologinis ištyrimas)  

II 

86,30 



3492 

Gydytojo vaikų ir paauglių psichiatro, 

teikiančio priklausomybės ligų gydymo 

paslaugas (kai atliekamas pirminis 

psichologinis ištyrimas)  

II 86,30 

3644 Vaikų ir paauglių psichiatro konsultacija II 61,23 

 

2. N u r o d a u, kad šio įsakymo 1.1. punkte nurodytos paslaugų kainos taikomos pacientams, 

kurių gydymas buvo pradėtas nuo sausio 15 dienos. Pacientams, kurių gydymas pradėtas iki sausio 

15 dienos, taikomos iki tol galiojusios paslaugų teikimo kainos. 

3. Į p a r e i g o j u: 

3.1. Vykdomojo sekretoriato vadovą su šiuo įsakymu supažindinti Ortodontijos klinikos ir 

Psichiatrijos klinikos vadovus, administratorius, šių klinikų vyresniuosius slaugytojus – slaugos 

administratorius, vyriausiąjį finansininką, Ambulatorinių paslaugų koordinavimo tarnybos Pacientų 

aptarnavimo centro vadovą ir administratorių, Komunikacijos tarnybos vadovą, Ekonomikos ir 

planavimo tarnybos darbuotojus; 

3.2. Ambulatorinių paslaugų koordinavimo tarnybos Pacientų aptarnavimo centro 

administratorių su šiuo įsakymu supažindinti už darbą kasos aparatu atsakingus darbuotojus; 

3.3. Komunikacijos tarnybos vadovui skelbti šį įsakymą Kauno klinikų tinklalapyje. 

4. P a v e d u įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriui ekonomikai ir infrastruktūrai. 

 

 

 

Direktorius medicinai ir slaugai,  

laikinai vykdantis generalinio direktoriaus funkcijas             prof. dr. Kęstutis Stašaitis 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  Giedrė Stigienė 


